
 

ホームページの新コンテンツ追加・機能拡充

のお知らせ 

2021.08.02 

 

この度、株式会社丹青ビジネスは、ホームページに新たなコンテンツを追加し、機能拡

充いたしました。 

今回の変更内容は、皆様がより利用しやすくわかりやすいホームページとなるよう、下

記のとおりとなっております。 

（１）丹青社グループ向けページの追加 

  

（２）内装仮設機材/レンタル 

   商品ラインナップの充実およびオンライン注文フォームの実装 

 

これからもサービス向上のため、コンテンツの充実を図り、皆様のお役に立てるホームペ

ージ運営を目指してまいりますので、今後とも何卒お願い申し上げます。 

 


